毕节市交通运输局考调直属事业单位（公路处）工作人员
成绩表
	姓名
	性别
	考调
职位
	笔试
成绩
	笔试成绩折算（50%）
	面试
成绩
	面试成绩折算（50%）
	总成绩

	刘  奇
	男
	工程技术岗位
	76
	38
	78.4
	39.2
	77.2

	王  波
	男
	工程技术岗位
	65
	32.5
	68.2
	34.1
	66.6

	张  奇
	男
	工程技术岗位
	45
	22.5
	73.8
	36.9
	59.4

	吴  刚
	男
	工程技术岗位
	60
	30
	缺考
	0
	30

	刘  松
	男
	工程技术岗位
	43
	21.5
	缺考
	0
	21.5


	肖  俊
	男
	工程技术岗位
	0
	0
	0
	0
	经核实，取消考试资格，成绩按零分计算

	

	史小龙
	男
	文秘岗位
	78
	39
	79.6
	39.8
	78.8

	赵情文
	男
	文秘岗位
	72
	36
	72.2
	36.1
	72.1


